[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

ул. Ленина 21, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_27_» _____10_____2015 г.                                                                                             № _334__
О  проведении открытого конкурса
на право заключения договора управления

многоквартирными домами, расположенными

на территории г.Удачный

В соответствии с требованиями Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1. Организовать и провести открытый конкурс по составу участников и открытый по форме подачи предложений на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории г.Удачный, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по вопросам ЖКХ и Г администрации МО «Город Удачный» (Крюкова И.В.) в срок до 28 октября 2015 года утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории г.Удачный.

3. Ведущему специалисту по работе с доходной частью бюджета администрации МО «Город Удачный» (Хисматуллина Н.Н.)  в срок до 29 октября 2015 года, разместить на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу  www.torgi.gov.ru.
4. Инженеру программисту (Мартынову А.С.) разместить на официальном сайте администрации МО «Город Удачный» извещение и конкурсную документацию о  проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории г.Удачный.
5. Ведущему специалисту ЖКХ и Г (В.П. Капитурова) обеспечить ознакомление претендентов с документацией о конкурсе и многоквартирными домами подлежащими управлению, в отношении которых проводится конкурс.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы города                                                                                               Т.В. Дьяконова
приложение № 1 к распоряжению

                                                                                          от  «____»__________2015 г. № ____
Перечень многоквартирных домов
расположенных на территории г.Удачного

	Лот №1

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.1
	1974
	5
	185

	2
	ул.Новый город д.2
	1976
	5
	185

	Лот № 2

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.3
	1976
	5
	185

	2
	ул.Новый город д.4
	1975
	5
	185

	Лот № 3

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.5
	1978
	5
	140

	2
	ул.Новый город д.6
	1978
	5
	140

	3
	ул.Новый город д.9
	1979
	5
	140

	4
	ул.Новый город д.10
	1980
	5
	140

	Лот № 4

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.7
	 1979
	 5
	 140

	2
	ул.Новый город д.8
	 1978
	 5
	 140

	Лот № 5

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.14
	 1982
	 5
	 140

	2
	ул.Новый город д.33
	 1997
	 5
	 140

	3
	ул.Новый город д.13
	 1982
	5
	 140

	4
	ул.Новый город д.11
	 1981
	 5
	 140

	5
	ул.Новый город д.12
	 1981
	 5
	 140

	Лот № 6

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.15
	1983
	5
	140

	2
	ул.Новый город д.16
	1983
	5
	140

	3
	ул.Новый город д.18
	1984
	5
	120

	4
	ул.Новый город д.19
	1985
	5
	120

	Лот № 7

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.17
	 1984
	 5
	140

	2
	ул.Новый город д.20
	 1985
	 5
	 140

	Лот № 8

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.21
	1986
	5
	140

	Лот № 9

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.22
	1986
	5
	140

	Лот № 10

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.23
	1987
	5
	120

	2
	ул.Новый город д.24
	1988
	5
	120

	3
	ул.Новый город д.25
	1989
	5
	120

	4
	ул.Новый город д.26
	1989
	5
	120

	5
	ул.Новый город д.27
	1990
	5
	120

	Лот № 11

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.28
	1992
	5
	120

	2
	ул.Новый город д.32
	1995
	5
	140

	Лот № 12

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город д.29
	1992
	5
	140

	2
	ул.Новый город д.30
	1993
	5
	140

	3
	ул.Новый город д.31
	1994
	5
	140

	Лот № 13

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул.Новый город общ.6 кор.1
	 1988
	 5
	  68

	2
	ул.Новый город общ.6 кор.2
	 1989
	 5
	 131

	Лот № 14

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Количество этажей
	Количество квартир

	1
	ул. 50 лет ЯАССР, д.15
	1980
	2
	65

	2
	ул. 50 лет ЯАССР, д.11
	1982
	2
	36

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»